
          
 

Zarządzenie Nr 3645/2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 września 2022 roku

w  sprawie:  ustanowienia  okazjonalnego  uprawnienia  do  bezpłatnych  przejazdów
środkami komunikacji miejskiej w Płocku

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 7 ust. 4 pkt 3 i art. 8 pkt 2 ustawy z
dnia 16 grudnia 2010  roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz.
1343) zarządzam, co następuje.

§1

W celu wsparcia  imprezy 30. Dni Chorągwi Mazowieckiej organizowanej przez Chorągiew
Mazowiecką Związku Harcerstwa  Polskiego  im.  Wł.  Broniewskiego  w  Płocku,  ustalam
uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej, w ramach usługi
publicznego  transportu  zbiorowego  realizowanej  przez  Gminę  –  Miasto  Płock,  dla
uczestników imprezy w dniach 16-18 września 2022 r. Uprawnienie przysługuje osobom z
opaską  -  identyfikatorem  wg  wzoru  stanowiącego  załącznik  Nr  1  do  niniejszego
Zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3645/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13 września 2022 roku.


